
 

 

 

 

 

 

 

 2023 m. vasario mėnesio renginių planas 

Diena Renginio pavadinimas Atsakingi asmenys 

1 d. Išvyka į Akropolio ledo areną pagal 
LGČA programą „Čiuožimas – mūsų 

laisvalaikis“ 

Direktorės pavaduotoja 
ugdymui, fizinio ugdymo 

mokytoja 

3  d.  Sportinės varžybos priešmokyklinio 

ugdymo grupės Šv. Agotos dienai 

paminėti 

Fizinio ugdymo mokytoja, 

grupių mokytojos 

6 d. Direkcijos posėdis Direktorė  

7 d.  Dalyvavimas metodiniame būrelyje 

„Sutartinis“ l./d. „Saulėgrąža 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

8 d. Išvyka į Akropolio ledo areną pagal 

LGČA programą „Čiuožimas – mūsų 

laisvalaikis“ 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui, fizinio ugdymo 

mokytoja 

8 d. Dalyvavimas Vilniaus PPT ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų psichologų metodiniame 

pasitarime 

Psichologo asistentė 

9 d.  Aplinkosauginio visuomenės švietimo 
projekto rengimo grupės susirinkimas  

Direktorės pavaduotoja 
ugdymui, ekologinės 

metodinės grupės 

pirmininkė V.Dulko 

13 d. Direkcijos posėdis Direktorė  

15 d.  Lietuvos valstybės atkūrimo dienos 

minėjimas 

Meninio ugdymo 

pedagogė, grupių 

mokytojos 

15 d.  Išvyka į Akropolio ledo areną pagal 

LGČA programą „Čiuožimas – mūsų 
laisvalaikis“ 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui, fizinio ugdymo 
mokytoja 

15 d. Atvejų aptarimo grupė specialiesiems  

pedagogams, dirbantiems ikimokyklinėse 

ugdymo įstaigose 

Spec. pedagogė 



 

 

20 d.  Direkcijos posėdis Direktorė  

21 d. Užgavėnių šventė Direktorės pavaduotoja 

ugdymui, meninio 

ugdymo mokytoja, grupių 

mokytojos 

22 d. Dalyvavimas renginyje „Augu su 

Vilniumi“, skirtame Vilniaus 700 metų 

jubiliejui paminėti 

Meninio ugdymo 

mokytoja, direktorės 

pavaduotoja ugdymui, 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja V. Lopetienė 

22 d. Aplinkosauginio visuomenės švietimo 

projekto rengimo grupės susirinkimas  

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui, ekologinės 

metodinės grupės 

pirmininkė V.Dulko 

24 d.  Dalyvavimas Vilniaus miesto 
savivaldybės organizuojamoje 

konferencijoje „Priešmokyklinio ugdymo 

slinktys: pokytis, kokybė, vaikų 

pasiekimų ūgtis“ 

Direktorės pavaduotoja 
ugdymui, priešmokyklinio 

ugdymo mokytojos 

V.Lopetienė ir 

J.Astrauskienė 

27 d. Direkcijos posėdis Direktorė  

Nuolat Dalyvavimas www.pedagogas.lt 

seminaruose, konferencijose, mokymuose 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui, grupių 

mokytojos 

 
 

Nuolat  

Individualus darbas su vaikais turinčiais 
specialiuosius poreikius. 

Prevencinės programos ,,Zipio draugai“ 

vykdymas. 

Tėvų ir pedagogų konsultavimas. 

 
 

VGK nariai 

http://www.pedagogas.lt/

